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vil-— eller ikke vil——givezsthi han gav ingen
Forsikkring om, at han vilde give en saadan,
selv om jeg stillede en Jnterpellatiom Jeg
venter af den ærede Minister nu at erfare, om

vi her i Thinget kunne vente Afskrist af Alt,
hvad angaaer Telegraphvæfenet.

Finantsministerem Naar der bliver

forelagt et Forslag om Telegraphsystemets Fuld-
stændiggjørelse, hvilket skal skee ved Lov , ville
alle de fornødne, derhenhorende Oplysningen
blive meddeelte. Om den sidste Sag troer jeg
ikke, at der fra min Side behøver at anføres
Andet, end at·jeg ikke kan erkjende, at den
staaer i nogensomhelst Forbindelse med det fore-
liggende Spørgsmaal. Enhver Besvarelse deraf
troer jeg ikke vilde ganske holde sig paa det

Standpunkt, hvor Foresporgslen hører hjemme.
Fischer: Der kan for mig ikkun være

Anledning til at gjøre en ganske kort Bemærk-
ning med Hensyn til en Yttring af den høit-
ærede Justitsministen Han udtaltenemlig, at,
saavidt ham bekjendt efter de Meddelelser, som
vare skete fra Jndenrigsministeren, var der ikke
fremkommet noget -nyt" Forslag, angaaende
Jernbaneanloeget, saaledes som jeg havde til-
ladt mig at antyde. Den høitærede Minister
har paa en vis Maade misforstaaet mig, idet

han nemlig har anseet de forandrede Betingel-
ser, som vare stillede af en ældre Entrepreneur,
som en Fortsættelse af" det første Forslag, medens

jeg har betragtet det saaledes forandrede For-
slag som et nyt. Jeg troer saaledes ikke, at

der er nogen videre Uovereensstemmelse imel-·
lem hvad jeg har yttret og hvad der virkelig
foreligger-. løvrigt skal jeg tillade mig at

takke de ærede Ministre for de Oplysninger,
der ere givne angaaende denne Sag. »

Formanden: Hvis Ingen yderligere .
ønsker at for-følge Foresporgslen (Ophold), er

denne hermed tilendebragt. —
Dagsordenen er saaledes udtømt, og jeg skal

angive Dagsordenen for næste Møde, Løverdag
Kl. 1. Den vil være:

Valg af Thingets Formand, Vicefor-
mænd og Secretair-er, samt Fornyelse as
Afdelingerne.

Mødet hævet Kl. 21-4.

Trettende Møde

Løverdagen den Bde Septbr.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Fotkmandem Jeg skal henlede Opmærk-
somheden paa, at der paa Blad-Nr. 5 er ble-
vet omdeelt Betænkning over Forslag til Lov,
angaaende Salg af det Statskassen tilhørende
Valseværk med Tilhorende og Tilliggende paa
Frederiksværk. Hvis Ændringsforslag ønskes
stillede, kunne de indgives ißureauet til imor-

gen Middag.

Dagsordenen er Valg af Thingets
Formand, Viceformæsnd og Secretai-

rer, samt Fornyelse afAsdelingerne.
Jeg skal opfordre den ærede 2den Viceformand
til at lede Formandsvalget.

Viceformanden (Broberg): Der vil

altsaa være at foretage Valget af en For-
mand, i hvilkenAnledning Stemmesedler skulle
blive omdeelte.

Ved den derpaa foretagne Stemmegivning,
hvortil afgaves 61 Stemmesedler, gjenvalgtes
Notwitt med 57 Stemmer til Formand.

Man gik derpaa over til Valg af 2

’Vicesormænd·, hvortil blev afgivet 71

Stemmesedler.

Valgte blevet Tscherning med 42 og

Grundtvig med 39 Stemmer cMonrad 30

og Broderg 26 Stemmer). «

Derefter foretoges Valg af 4Seeretai-

rer, hvortil blev afgivet 64 Stemmesedler.

Valgte bleve: M. Andersen med 52,
P. Olsen med 52, Gomard med 48 og
Rugaard med 44 Stemmer cGram 20,
Glahn 18 og Jung 11 Stemmer).

Formandenx Jeg skal derefter gaae over

til at fordele Thingets Medlemmer i 4, As-


